
CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA - FINALE B
SARONNO (VA) - 17-18 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO (VA)

100 metri ASSOLUTI MASCHILI / Serie - RISULTATI 17/09 -
19:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie 1 STADIO COLOMBO GIANETTI - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:54 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5 LANGIULLI Paolo 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.81 11

2 3 6 DI MAGGIO Raffaele 2001 PM SR248 SIRACUSATLETICA 10.95 10

3 1 10 PEDERS Ricards 2005 AM NA997 ASD NEW ATLETICA AFRAGOLA 11.15 6

            COMUNITARIO-LATVIA    

4 5 7 PESCE Angelo 2004 JM BA008 ASD ELITE ACADEMY BARI 11.24 4

5 4 4 ARU Federico 1992 SM SS019 C.U.S. SASSARI 11.38 3

6 2 8 CRISPO Luca Roberto 1999 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.04 1

Serie 2 STADIO COLOMBO GIANETTI - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 KYEREME Michael Dwabena 1997 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.63 12

2 1 11 TUBELLI Giovanni 2000 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.97 9

3 4 9 PANERO Davide 1995 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.00 8

4 6 1 BIANCARDI Luca 2000 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.09 7

5 3 12 RICCIARDI Tommaso 2003 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 11.17 5

6 2 3 ANGELINI Lorenzo 1992 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 11.42 2

RIEPILOGO STADIO COLOMBO GIANETTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 2 KYEREME Michael Dwabena 1997 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.63 +1.9  12

2 6 5 LANGIULLI Paolo 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.81 -0.9  11

3 3 6 DI MAGGIO Raffaele 2001 PM SR248 SIRACUSATLETICA 10.95 -0.9  10

4 1 11 TUBELLI Giovanni 2000 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.97 +1.9  9

5 4 9 PANERO Davide 1995 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.00 +1.9  8

6 6 1 BIANCARDI Luca 2000 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.09 +1.9  7

7 1 10 PEDERS Ricards 2005 AM NA997 ASD NEW ATLETICA AFRAGOLA 11.15 -0.9  6

            COMUNITARIO-LATVIA      

8 3 12 RICCIARDI Tommaso 2003 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 11.17 +1.9  5

9 5 7 PESCE Angelo 2004 JM BA008 ASD ELITE ACADEMY BARI 11.24 -0.9  4

10 4 4 ARU Federico 1992 SM SS019 C.U.S. SASSARI 11.38 -0.9  3

11 2 3 ANGELINI Lorenzo 1992 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 11.42 +1.9  2

12 2 8 CRISPO Luca Roberto 1999 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.04 -0.9  1
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CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA - FINALE B
SARONNO (VA) - 17-18 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO (VA)

400 metri ASSOLUTI MASCHILI / Serie - RISULTATI 17/09 -
19:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie 1 STADIO COLOMBO GIANETTI - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 7 DI MARTINO Enrico 2003 JM BA008 ASD ELITE ACADEMY BARI 50.86 7

2 5 9 D'OTTAVIO Andrea 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 51.37 5

3 3 10 GELPERS Francis Gustavs 2006 AM NA997 ASD NEW ATLETICA AFRAGOLA 51.38 4

            COMUNITARIO-LATVIA    

4 1 11 FORNACA Dario Matteo 2000 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 51.46 3

5 4 4 HAZMI Gabriele 1992 SM SS019 C.U.S. SASSARI 51.92 2

6 6 6 LE MURA Kledi Pio 2005 AM SR248 SIRACUSATLETICA 53.16 1

Serie 2 STADIO COLOMBO GIANETTI - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 MASINI Filippo 2000 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 49.34 12

2 4 5 LURASCHI Edoardo 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 49.36 11

3 3 12 CATALANO Giacomo 2004 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 49.80 10

4 6 3 VITALI Federico 2003 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 49.90 9

5 2 8 DI BENEDETTO Matteo 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 50.25 8

6 1 1 ZUNINO Marco 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 50.92 6

RIEPILOGO STADIO COLOMBO GIANETTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 MASINI Filippo 2000 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 49.34 12

2 4 5 LURASCHI Edoardo 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 49.36 11

3 3 12 CATALANO Giacomo 2004 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 49.80 10

4 6 3 VITALI Federico 2003 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 49.90 9

5 2 8 DI BENEDETTO Matteo 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 50.25 8

6 2 7 DI MARTINO Enrico 2003 JM BA008 ASD ELITE ACADEMY BARI 50.86 7

7 1 1 ZUNINO Marco 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 50.92 6

8 5 9 D'OTTAVIO Andrea 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 51.37 5

9 3 10 GELPERS Francis Gustavs 2006 AM NA997 ASD NEW ATLETICA AFRAGOLA 51.38 4

            COMUNITARIO-LATVIA    

10 1 11 FORNACA Dario Matteo 2000 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 51.46 3

11 4 4 HAZMI Gabriele 1992 SM SS019 C.U.S. SASSARI 51.92 2

12 6 6 LE MURA Kledi Pio 2005 AM SR248 SIRACUSATLETICA 53.16 1
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CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA - FINALE B
SARONNO (VA) - 17-18 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO (VA)

1500 metri ASSOLUTI MASCHILI / Finali - RISULTATI 17/09 -
19:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie Unica STADIO COLOMBO GIANETTI - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 9 EL KABBOURI Ossama 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3:58.87 12

2 6 MARQUEZ Wilson 2000 PM SR248 SIRACUSATLETICA 3:59.67 11

          EQUIPARATO-DOMINICAN REPUBLIC    

3 3 DIENG Ndiaga 1999 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 3:59.79 10

4 5 RISI Jacopo 2006 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:06.08 9

5 12 MITTONI Francesco 2003 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 4:07.49 8

6 7 CALO' Francesco 2004 JM BA008 ASD ELITE ACADEMY BARI 4:07.60 7

7 1 BENADDI Samir 2000 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:09.35 6

8 10 LINDE Rihards 1992 SM NA997 ASD NEW ATLETICA AFRAGOLA 4:14.72 5

          COMUNITARIO-LATVIA    

9 4 NONNE Raffaele 1995 SM SS019 C.U.S. SASSARI 4:15.70 4

10 11 CALCAGNO Pietro 2004 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:17.34 3

11 8 NDIAYE Saliou 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:17.35 2

12 2 BEVERINI Diego 2000 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:23.12 1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA - FINALE B
SARONNO (VA) - 17-18 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO (VA)

3000 siepi H91 ASSOLUTI MASCHILI / Finali - RISULTATI 17/09 -
19:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie Unica STADIO COLOMBO GIANETTI - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 BONI Roberto 1999 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9:34.77 12.00

2 9 RAPALLO Davide 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9:36.47 11.00

3 6 JAWADI Yahya 2004 JM SR248 SIRACUSATLETICA 9:39.17 10.00

4 4 PIZZITOLA Salvatore 1998 SM SS019 C.U.S. SASSARI 9:43.14 9.00

5 11 FERRARI Emanuele 2004 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9:57.20 8.00

6 12 DI LIBERTO Filippo 2001 PM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 10:00.47 7.00

7 10 FETERIS Aigars 1991 SM NA997 ASD NEW ATLETICA AFRAGOLA 10:12.20 6.00

          COMUNITARIO-LATVIA    

8 5 FERRARO Lorenzo 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10:17.63 5.00

9 3 PALLOTTA Marco 2004 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 10:56.41 4.00

10 8 ERCOLIN Jacopo 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11:01.61 3.00

  1 LANFRANCONI Enrico 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA - FINALE B
SARONNO (VA) - 17-18 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO (VA)

110 Hs H 106 ASSOLUTI MASCHILI / Serie - RISULTATI 17/09 -
19:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie 1 STADIO COLOMBO GIANETTI - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:01 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 PATERNOSTRO Riccardo 2003 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 16.02 8

2 2 3 COMPAGNUCCI Sebastiano 2002 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 16.46 7

3 6 6 CUOMO Gabriele 2003 JM SR248 SIRACUSATLETICA 17.20 6

4 5 1 CARRAI Nicholas 2004 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 18.25 5

5 4 2 SAOUD Mohamed 2002 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 20.24 4

Serie 2 STADIO COLOMBO GIANETTI - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:07 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 11 BERRINO Riccardo 2002 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.69 12

2 6 5 CARUGATI Alessandro 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 15.06 11

3 2 9 PITTILINI Davide 1999 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 15.16 10

4 3 7 DI MAURO Marco 2004 JM BA008 ASD ELITE ACADEMY BARI 15.23 9

  4 8 CISANA Lorenzo 2002 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DQ  

Corsia 4 - Sq. - Reg. 22.6.2

RIEPILOGO STADIO COLOMBO GIANETTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 11 BERRINO Riccardo 2002 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.69 +0.2  12

2 6 5 CARUGATI Alessandro 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 15.06 +0.2  11

3 2 9 PITTILINI Davide 1999 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 15.16 +0.2  10

4 3 7 DI MAURO Marco 2004 JM BA008 ASD ELITE ACADEMY BARI 15.23 +0.2  9

5 3 12 PATERNOSTRO Riccardo 2003 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 16.02 -2.0  8

6 2 3 COMPAGNUCCI Sebastiano 2002 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 16.46 -2.0  7

7 6 6 CUOMO Gabriele 2003 JM SR248 SIRACUSATLETICA 17.20 -2.0  6

8 5 1 CARRAI Nicholas 2004 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 18.25 -2.0  5

9 4 2 SAOUD Mohamed 2002 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 20.24 -2.0  4

  4 8 CISANA Lorenzo 2002 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DQ +0.2   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9871/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9871/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9871/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9871/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9871/RESULTSBYDAY1.htm


CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA - FINALE B
SARONNO (VA) - 17-18 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO (VA)

Salto con l'asta/PV ASSOLUTI MASCHILI / Finali - RISULTATI 17/09 -
19:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

STADIO COLOMBO GIANETTI - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:22 - Ora Fine: 16:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 BELARDI Vincenzo 2003 JM BA008 ASD ELITE ACADEMY BARI 4.20 12

2.40 2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35                              

  -   -   -   -   -   XO   O   XO   O   XXO   O   XXO   X-   -   XX                              

2 4 BONI Marco 1984 SM35 SS019 C.U.S. SASSARI 4.15 11

2.40 2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   -   -   XXX                              

3 5 ARRIUS Alessandro 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.10 10

2.40 2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.15 4.20                                    

  -   -   -   -   -   -   -   O   XO   O   X-   XX                                    

4 6 LENTINI Nicolo' 2002 PM SR248 SIRACUSATLETICA 4.00 9

2.40 2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10                                        

  -   -   -   O   O   O   XO   O   XO   XXX                                        

5 10 KLUCIS Pauls Bertrams 1997 SM NA997 ASD NEW ATLETICA AFRAGOLA 4.00 8

          COMUNITARIO-LATVIA    

2.40 2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10                                        

  -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   XXX                                        

6 1 SAETTONE Nicolo' 2002 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3.90 7

2.40 2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.80 3.90 4.00                                          

  -   -   -   -   O   XO   XXO   XO   XXX                                          

7 12 BONANNI Simone 2001 PM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 3.80 6

2.40 2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.80 3.90                                            

  -   -   -   XO   O   O   O   XXX                                            

8 9 ANGIONO Andrea 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3.50 5

2.40 2.70 3.00 3.30 3.50 3.70                                                

  -   -   -   O   O   XXX                                                

9 8 IANNE Marco 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.00 4

2.40 2.70 3.00 3.30                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

10 11 FASCE Luciano 1960 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2.70 3

2.40 2.70 3.00                                                      

  O   O   XXX                                                      

  2 CHERRADI Jules 2004 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NM  

          EQUIPARATO-FRANCE    

2.40 2.70 3.00                                                      

  -   -   XXX                                                      
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CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA - FINALE B
SARONNO (VA) - 17-18 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO (VA)

Salto triplo/TJ ASSOLUTI MASCHILI / Finali - RISULTATI 17/09 -
19:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

STADIO COLOMBO GIANETTI - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:33 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 CALOGIURI Matteo 2004 JM BA008 ASD ELITE ACADEMY BARI 14.68 12

1°: 14.18  2°: 14.53  3°: 14.30    4°: 14.12  5°: X  6°: 14.68   

  +0.8    +0.9    +0.9      -1.8        -4.0   

2 2 BARBIANI Michael 2004 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.14 11

1°: 13.94  2°: 11.78  3°: X    4°: 13.86  5°: 13.77  6°: 14.14   

  +1.0    -0.9          -2.2    -0.9    -2.3   

3 9 LUTZENBERGER Patrick 1993 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.71 10

          COMUNITARIO-GERMANY    

1°: 13.71  2°: X  3°: 13.47    4°: 13.70  5°: 13.46  6°: X   

  +1.0        -1.9      -2.0    -2.6       

4 8 FUMAGALLI Alessandro 1998 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.59 9

1°: 13.59  2°: 13.02  3°: -    4°: 13.20  5°: X  6°: X   

  +0.7    +0.0          -2.0           

5 10 GRANTINS Marks 2003 JM NA997 ASD NEW ATLETICA AFRAGOLA 13.27 8

          COMUNITARIO-LATVIA    

1°: 13.27  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

  +1.0                         

6 4 TOMMASINI Felipe 2001 PM SS019 C.U.S. SASSARI 13.16 7

1°: 12.95  2°: 12.99  3°: 13.02    4°: 13.03  5°: 13.16  6°: 13.07   

  +0.0    -1.0    -0.8      -3.2    -2.5    -1.3   

7 12 SCATOLINI Valerio 2004 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 13.08 6

1°: X  2°: 13.08  3°: 12.55    4°: 13.08  5°: 12.59  6°: 12.40   

      +1.8    -1.0      -1.3    -1.5    -2.6   

8 5 FERRAZZANI Manuel 1995 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.08 5

1°: 13.06  2°: 13.08  3°: 12.59    4°: 12.75  5°: 12.54  6°: 12.57   

  +2.3    +0.2    -0.6      -5.1    -3.0    -2.5   

9 1 MARCHIORI Michele 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.94 4

1°: 12.94  2°: 11.36  3°: 12.54                    

  +0.4    +0.2    -1.5                 

10 3 RICCI Riccardo 2005 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.93 3

1°: 12.93  2°: 12.39  3°: 12.44                    

  +0.6    +0.8    -0.8                 

11 11 RIVETTA Mattia 2005 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.01 2

1°: 11.85  2°: 12.01  3°: X                    

  +0.2    +0.7                     

12 6 MIDIRI Ruben 2000 PM SR248 SIRACUSATLETICA 11.77 1

1°: 11.77  2°: X  3°: 11.66                    

  -0.7        -1.6                 
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CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA - FINALE B
SARONNO (VA) - 17-18 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO (VA)

Disco/DT Kg 2,000 ASSOLUTI MASCHILI / Finali - RISULTATI 17/09 -
19:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

STADIO COLOMBO GIANETTI - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 FALOCI Giovanni 1985 SM35 MC004 ATL. AVIS MACERATA 57.24 12

          G.A. FIAMME GIALLE    

1°: 55.68  2°: 56.36  3°: 56.82    4°: 53.98  5°: 54.63  6°: 57.24   

2 8 FASSINA Andrea 1998 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 49.71 11

1°: 45.82  2°: X  3°: X    4°: 46.48  5°: 49.71  6°: X   

3 6 SZTANDERA Krystian Marc 2001 PM SR248 SIRACUSATLETICA 47.12 10

1°: 43.02  2°: 47.12  3°: 44.37    4°: 45.61  5°: X  6°: 45.60   

4 1 BUZZANCA Gioele 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 46.57 9

1°: 41.28  2°: 46.37  3°: 43.57    4°: 44.75  5°: 46.57  6°: X   

5 7 FERRIOLI Enrico 2000 PM BA008 ASD ELITE ACADEMY BARI 44.12 8

1°: 42.43  2°: X  3°: X    4°: 44.12  5°: X  6°: X   

6 9 MASIANI Samuele 2001 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 43.90 7

1°: 42.22  2°: X  3°: X    4°: 41.14  5°: X  6°: 43.90   

7 11 MUSSO Giordano 1998 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 43.44 6

1°: 43.11  2°: 41.59  3°: X    4°: 43.44  5°: 41.04  6°: 42.99   

8 4 MURA Michele 1996 SM SS019 C.U.S. SASSARI 43.00 5

1°: X  2°: 41.14  3°: 41.11    4°: 40.19  5°: 42.55  6°: 43.00   

9 5 MASSIRONI Matteo 1991 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 40.05 4

1°: 36.53  2°: 39.68  3°: 40.05                    

10 2 MOUTACHAKKIR Youssef 2000 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 34.83 3

1°: 33.58  2°: X  3°: 34.83                    

11 12 IRRERA Lorenzo 1998 SM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 31.47 2

1°: 31.47  2°: X  3°: X                    

12 10 COVONE Domenico 1989 SM NA997 ASD NEW ATLETICA AFRAGOLA 30.82 1

1°: X  2°: 30.82  3°: X                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA - FINALE B
SARONNO (VA) - 17-18 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO (VA)

Giavellotto/JT Gr800 ASSOLUTI MASCHILI / Finali - RISULTATI 17/09 -
19:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

STADIO COLOMBO GIANETTI - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:28 - Ora Fine: 18:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CANEPA Denis 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 65.74 12.00

1°: 65.74  2°: 63.08  3°: X    4°: X  5°: 55.08  6°: 62.09   

2 7 PUPPO Paolo 2002 PM BA008 ASD ELITE ACADEMY BARI 62.26 11.00

1°: 59.74  2°: 62.26  3°: 59.52    4°: X  5°: 61.55  6°: X   

3 3 SALVUCCI Emanuele 1995 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 61.11 10.00

1°: 58.13  2°: 60.38  3°: 60.02    4°: 61.11  5°: 55.87  6°: 57.61   

4 5 BRUSCHI Lorenzo 1998 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 60.53 9.00

1°: 60.53  2°: X  3°: 56.94    4°: 59.56  5°: 58.25  6°: 60.52   

5 10 DRAVA Janis 1990 SM NA997 ASD NEW ATLETICA AFRAGOLA 57.35 8.00

          COMUNITARIO-LATVIA    

1°: 53.39  2°: 56.25  3°: 50.61    4°: 52.70  5°: 56.23  6°: 57.35   

6 11 GIRIBONE Maurizio 1998 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 46.33 7.00

1°: 45.66  2°: X  3°: 46.33    4°: 44.71  5°: 43.26  6°: 44.52   

7 8 MUSSI Luca 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 45.68 6.00

1°: 44.80  2°: 43.06  3°: 45.68    4°: X  5°: 43.13  6°: 43.40   

8 9 CAPORALE Matteo 2002 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 42.72 5.00

1°: 41.33  2°: 42.72  3°: 40.32    4°: 41.87  5°: 41.71  6°: 40.91   

9 12 PIZZICONI Filippo 2000 PM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 41.59 4.00

1°: 41.59  2°: X  3°: 38.59                    

10 2 MARZO Antonio 2003 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 36.55 3.00

1°: 35.51  2°: 33.20  3°: 36.55                    

11 4 BECCA Giovanni Luigi 1985 SM35 SS019 C.U.S. SASSARI 26.99 2.00

1°: 25.24  2°: X  3°: 26.99                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA - FINALE B
SARONNO (VA) - 17-18 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO (VA)

Marcia 5000m ASSOLUTI MASCHILI / Finali - RISULTATI 17/09 -
19:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie Unica STADIO COLOMBO GIANETTI - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:48 - Ora Fine: 18:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 10 SAULGRIEZIS Raivo 1994 SM NA997 ASD NEW ATLETICA AFRAGOLA 22:32.72 
~ 12.00

          COMUNITARIO-LATVIA    

2 7 MAGLIULO Vincenzo 1976 SM45 BA008 ASD ELITE ACADEMY BARI 22:45.25 
<<< PL 30'' 11.00

3 8 DINO Giuseppe Gaetano 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23:26.08 
<<< PL 30'' 10.00

4 2 SERRA Cristian 2005 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23:35.65 
< 9.00

5 6 SUTERA Andrea 2006 AM SR248 SIRACUSATLETICA 24:51.54 
<< 8.00

6 12 RAMPA Andrea 1984 SM35 RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 27:18.39 7.00

  5 CASTALDI Gianmario 1969 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DQ 
<<< PL 30'' < 18:00  

  11 MEDULLA Matteo 2003 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DQ 
<<< PL 30'' < 18:02  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA - FINALE B
SARONNO (VA) - 17-18 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO (VA)

Staffetta 4X100 ASSOLUTI MASCHILI / Serie - RISULTATI 17/09 -
19:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie 1 STADIO COLOMBO GIANETTI - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 19:23 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 12 DE CESARIS Daniel - RICCIARDI Tommaso - BARBIERI Luca - ANDREI Tommaso JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO A 43.55 7.00

2 6 11 FERRO Luca - BERRINO Riccardo - FORNACA Dario Matteo - LAMA Federico SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA A 44.55 6.00

3 4 3 COPPARI Simone - PIETRELLA Andrea - VITALI Matteo - COMPAGNUCCI Sebastiano SM MC004 ATL. AVIS MACERATA A 45.06 5.00

4 1 8 GIARDINA Davide - CISANA Lorenzo - CRISPO Luca Roberto - STUPIA Alberto SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA A 45.31 4.00

  5 4 MURINEDDU Matteo - HAZMI Gabriele - FENU Riccardo - ARU Federico SM SS019 C.U.S. SASSARI A DQ  

  3 10 KLUCIS Pauls Bertrams - GRANTINS Marks - GELPERS Francis Gustavs - PEDERS Ricards SM NA997 ASD NEW ATLETICA AFRAGOLA A DQ  

Corsie 3 e 5 - Sq. - Reg. 24.7

Serie 2 STADIO COLOMBO GIANETTI - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 SALA Riccardo - DONATI Lorenzo - TRENTO Emanuele - LANGIULLI Paolo SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 41.58 12.00

2 2 2 ADJEI Hansel - APREA Marcello - MASINI Filippo - KYEREME Michael Dwabena SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ A 42.64 11.00

3 1 7 MASNADA Matteo - PESCE Angelo - BELLUCCI Augusto - DI MARTINO Enrico SM BA008 ASD ELITE ACADEMY BARI A 43.03 10.00

4 3 1 ZUNINO Marco - BIANCARDI Luca - PAPANICOLAOU Adreas - MORANDO Mirko SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA A 43.29 9.00

5 6 9 PIBIRI Paolo - PIBIRI Tommaso - FAILLACI Paolo - PANERO Davide SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 43.46 8.00

  5 6 DOSSO Seydou - DI MAGGIO Raffaele - ANNINO Enrico - SALVAGIO Bruno SM SR248 SIRACUSATLETICA A DQ  

Corsia 5 - Sq. - Reg. 24.7

RIEPILOGO STADIO COLOMBO GIANETTI 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 SALA Riccardo - DONATI Lorenzo - TRENTO Emanuele - LANGIULLI Paolo SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 41.58 12.00

2 2 2 ADJEI Hansel - APREA Marcello - MASINI Filippo - KYEREME Michael Dwabena SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ A 42.64 11.00

3 1 7 MASNADA Matteo - PESCE Angelo - BELLUCCI Augusto - DI MARTINO Enrico SM BA008 ASD ELITE ACADEMY BARI A 43.03 10.00

4 3 1 ZUNINO Marco - BIANCARDI Luca - PAPANICOLAOU Adreas - MORANDO Mirko SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA A 43.29 9.00

5 6 9 PIBIRI Paolo - PIBIRI Tommaso - FAILLACI Paolo - PANERO Davide SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 43.46 8.00

6 2 12 DE CESARIS Daniel - RICCIARDI Tommaso - BARBIERI Luca - ANDREI Tommaso JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO A 43.55 7.00

7 6 11 FERRO Luca - BERRINO Riccardo - FORNACA Dario Matteo - LAMA Federico SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA A 44.55 6.00

8 4 3 COPPARI Simone - PIETRELLA Andrea - VITALI Matteo - COMPAGNUCCI Sebastiano SM MC004 ATL. AVIS MACERATA A 45.06 5.00

9 1 8 GIARDINA Davide - CISANA Lorenzo - CRISPO Luca Roberto - STUPIA Alberto SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA A 45.31 4.00

  5 4 MURINEDDU Matteo - HAZMI Gabriele - FENU Riccardo - ARU Federico SM SS019 C.U.S. SASSARI A DQ  

  3 10 KLUCIS Pauls Bertrams - GRANTINS Marks - GELPERS Francis Gustavs - PEDERS Ricards SM NA997 ASD NEW ATLETICA AFRAGOLA A DQ  

  5 6 DOSSO Seydou - DI MAGGIO Raffaele - ANNINO Enrico - SALVAGIO Bruno SM SR248 SIRACUSATLETICA A DQ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA - FINALE B
SARONNO (VA) - 17-18 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO (VA)

100 metri ASSOLUTI FEMMINILI / Serie - RISULTATI 17/09 -
19:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie 1 STADIO COLOMBO GIANETTI - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:43 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 ZAGO Samantha 1999 SF TV354 TREVISATLETICA 12.52 11

2 5 8 STRANIERI Martina 2003 JF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.95 6

3 6 3 MENEGOTTO Elisa Maria 2005 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 12.97 5

4 4 11 CATALANOTTE Beatrice 2003 JF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 13.14 4

5 1 12 GIANFRANCESCHI Elisa 2001 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 13.25 3

6 3 9 PITTELLA Annaluna 2005 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.57 1

Serie 2 STADIO COLOMBO GIANETTI - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:47 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 6 REGA Denise 1996 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.38 12

2 3 4 FANALE Svetlana 2000 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.64 10

3 5 2 BERTELLA Martina 2001 PF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 12.66 9

4 1 5 MORETTI Bianca Saviana 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.83 8

5 4 10 MOSCATELLI Linda 2001 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA 12.93 7

6 6 7 BARNIERI Emma 2006 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.40 2

RIEPILOGO STADIO COLOMBO GIANETTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 6 REGA Denise 1996 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.38 -1.9  12

2 2 1 ZAGO Samantha 1999 SF TV354 TREVISATLETICA 12.52 -0.8  11

3 3 4 FANALE Svetlana 2000 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.64 -1.9  10

4 5 2 BERTELLA Martina 2001 PF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 12.66 -1.9  9

5 1 5 MORETTI Bianca Saviana 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.83 -1.9  8

6 4 10 MOSCATELLI Linda 2001 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA 12.93 -1.9  7

7 5 8 STRANIERI Martina 2003 JF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.95 -0.8  6

8 6 3 MENEGOTTO Elisa Maria 2005 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 12.97 -0.8  5

9 4 11 CATALANOTTE Beatrice 2003 JF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 13.14 -0.8  4

10 1 12 GIANFRANCESCHI Elisa 2001 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 13.25 -0.8  3

11 6 7 BARNIERI Emma 2006 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.40 -1.9  2

12 3 9 PITTELLA Annaluna 2005 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.57 -0.8  1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA - FINALE B
SARONNO (VA) - 17-18 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO (VA)

400 metri ASSOLUTI FEMMINILI / Serie - RISULTATI 17/09 -
19:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie 1 STADIO COLOMBO GIANETTI - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 4 CUSUMANO Martina 2000 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 58.09 10

2 1 5 FRIGATTI Arianna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 59.64 6

3 6 12 IONI Federica 2001 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:00.64 4

4 5 2 FELICI Noemi 1996 SF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1:01.10 3

5 4 7 REBORA Camilla 2005 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:01.84 2

6 3 3 PAVAN Erica 1997 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 1:03.04 1

Serie 2 STADIO COLOMBO GIANETTI - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 ZAGO Samantha 1999 SF TV354 TREVISATLETICA 56.51 12

2 6 6 REGA Denise 1996 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 56.55 11

3 1 9 TOBLINI Marella 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 58.35 9

4 4 10 BERNARDI Giada 2004 JF SI043 UISP ATLETICA SIENA 58.76 8

5 2 8 PONSICCHI Giuditta 2002 PF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 58.78 7

6 5 11 ZUINISI Anna 2000 PF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 59.96 5

RIEPILOGO STADIO COLOMBO GIANETTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 ZAGO Samantha 1999 SF TV354 TREVISATLETICA 56.51 12

2 6 6 REGA Denise 1996 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 56.55 11

3 2 4 CUSUMANO Martina 2000 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 58.09 10

4 1 9 TOBLINI Marella 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 58.35 9

5 4 10 BERNARDI Giada 2004 JF SI043 UISP ATLETICA SIENA 58.76 8

6 2 8 PONSICCHI Giuditta 2002 PF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 58.78 7

7 1 5 FRIGATTI Arianna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 59.64 6

8 5 11 ZUINISI Anna 2000 PF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 59.96 5

9 6 12 IONI Federica 2001 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:00.64 4

10 5 2 FELICI Noemi 1996 SF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1:01.10 3

11 4 7 REBORA Camilla 2005 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:01.84 2

12 3 3 PAVAN Erica 1997 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 1:03.04 1
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CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA - FINALE B
SARONNO (VA) - 17-18 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO (VA)

1500 metri ASSOLUTI FEMMINILI / Finali - RISULTATI 17/09 -
19:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie Unica STADIO COLOMBO GIANETTI - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 CASTELLI Marta 1995 SF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 4:49.71 12

2 7 BALDINI Federica 1998 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:49.81 11

3 12 ALEOTTI Flavia 1993 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:50.06 10

4 1 GASPA Alice Giuliana 2000 PF TV354 TREVISATLETICA 4:52.95 9

5 4 BLANDI Lorenza 2004 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:53.45 8

6 9 MANCINO Lucrezia 2000 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5:01.24 7

7 3 CABERLOTTO Valentina 2002 PF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 5:03.08 6

8 6 MONDONICO Daniela 2000 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:11.23 5

9 5 GARAVAGLIA Aleksandra 2002 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:13.53 4

10 10 FORTE Francesca 2003 JF SI043 UISP ATLETICA SIENA 5:16.09 3

11 8 BRUZZONE Francesca 1983 SF35 SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 5:21.21 2

12 11 MANCINI Martina 2004 JF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 5:48.48 1
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CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA - FINALE B
SARONNO (VA) - 17-18 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO (VA)

3000 siepi H76 ASSOLUTI FEMMINILI / Finali - RISULTATI 17/09 -
19:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie Unica STADIO COLOMBO GIANETTI - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 18:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 12 DALL'AGLIO Irene 2000 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11:17.71 12.00

2 4 MAMMINA Alice 2001 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11:25.06 11.00

3 8 ROSATI Martina 1983 SF35 SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11:38.05 10.00

4 6 TERRANI Cecilia 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12:23.87 9.00

5 3 TOMMASINI Sara 1991 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 13:11.67 8.00

6 2 GIAMBASTIANI Irene 2004 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 13:52.29 7.00
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https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9871/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9871/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9871/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9871/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9871/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9871/RESULTSBYDAY1.htm


CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA - FINALE B
SARONNO (VA) - 17-18 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO (VA)

100 Hs H 84-8.50 ASSOLUTI FEMMINILI / Serie - RISULTATI 17/09 -
19:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie 1 STADIO COLOMBO GIANETTI - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:18 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 ECCA Sofia 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.37 10

2 3 5 PIROLINI Melek 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 15.82 9

3 6 1 BUSO Beatrice 2006 AF TV354 TREVISATLETICA 16.13 6

4 2 2 AMABILE Diana 2005 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 17.12 4

5 4 4 TARANTINO Alice 2005 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 17.37 3

Serie 2 STADIO COLOMBO GIANETTI - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:24 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 MARINI Elena 1997 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 14.29 12

2 1 9 VITALE Anabel 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 15.34 11

3 4 12 ISOFA Sherry 1992 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 15.85 8

4 6 8 GORLANI Francesca 2003 JF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 16.05 7

5 3 11 VACCA Maria Stella 2000 PF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 16.72 5

  2 10 RENZI Federica 1999 SF SI043 UISP ATLETICA SIENA DQ  

Corsia 2 - Sq. - Reg. 22.6.2

RIEPILOGO STADIO COLOMBO GIANETTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 3 MARINI Elena 1997 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 14.29 -1.9  12

2 1 9 VITALE Anabel 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 15.34 -1.9  11

3 5 6 ECCA Sofia 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.37 -0.4  10

4 3 5 PIROLINI Melek 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 15.82 -0.4  9

5 4 12 ISOFA Sherry 1992 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 15.85 -1.9  8

6 6 8 GORLANI Francesca 2003 JF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 16.05 -1.9  7

7 6 1 BUSO Beatrice 2006 AF TV354 TREVISATLETICA 16.13 -0.4  6

8 3 11 VACCA Maria Stella 2000 PF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 16.72 -1.9  5

9 2 2 AMABILE Diana 2005 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 17.12 -0.4  4

10 4 4 TARANTINO Alice 2005 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 17.37 -0.4  3

  2 10 RENZI Federica 1999 SF SI043 UISP ATLETICA SIENA DQ -1.9   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9871/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9871/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9871/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9871/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9871/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/COD9871/RESULTSBYDAY1.htm


CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA - FINALE B
SARONNO (VA) - 17-18 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO (VA)

Salto in alto/HJ ASSOLUTI FEMMINILI / Finali - RISULTATI 17/09 -
19:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

STADIO COLOMBO GIANETTI - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 PIERONI Idea 2002 PF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1.68 12.00

          C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA    

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.68 1.70                                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   R                                    

2 10 MONCIATTI Elena 2002 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA 1.66 10.50

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.68                                      

  -   -   -   -   -   -   O   O   XO   XO   XXX                                      

2 7 CAMPANI Martina 2005 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.66 10.50

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.68                                      

  -   -   -   -   O   -   O   XO   O   XO   XXX                                      

4 1 CRISANTI Costanza 2003 JF TV354 TREVISATLETICA 1.66 9.00

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.68                                      

  -   -   -   O   -   O   O   O   XXO   XO   XXX                                      

5 6 CALASTRI Altea 1997 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.60 8.00

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63                                          

  -   -   -   -   -   O   O   O   XXX                                          

6 3 FAVARETTO Eleonora 2005 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 1.60 7.00

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63                                          

  -   -   -   -   -   O   XO   O   XXX                                          

7 4 VALTORTA Eleonora 2001 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1.50 5.50

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55                                              

  -   -   -   O   O   O   XXX                                              

7 8 RATTO Caterina 2004 JF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.50 5.50

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55                                              

  -   -   -   O   O   O   XXX                                              

9 9 SACCO Elisa 2001 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.45 4.00

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                                                

  -   -   -   O   O   XXX                                                

10 5 RIPAMONTI Maria Vittori 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1.40 3.00

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45                                                  

  O   -   O   O   XXX                                                  

11 11 MUSU Arianna 1994 SF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 1.40 2.00

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45                                                  

  -   O   XO   O   XXX                                                  

12 12 RAMANZIN Chiara 2005 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.35 1.00

1.25 1.30 1.35 1.40                                                    

  -   -   O   XXX                                                    
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CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA - FINALE B
SARONNO (VA) - 17-18 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO (VA)

Salto triplo/TJ ASSOLUTI FEMMINILI / Finali - RISULTATI 17/09 -
19:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

STADIO COLOMBO GIANETTI - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:37 - Ora Fine: 18:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 PAOLETTI Valentina 2001 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.33 12.00

1°: 11.84  2°: X  3°: X    4°: 11.74  5°: 12.33  6°: 11.93   

  +1.3              +4.6    +2.7    +1.2   

2 2 NALDI Cecilia 2001 PF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 12.29 11.00

1°: X  2°: 12.29  3°: 12.17    4°: 10.51  5°: 12.14  6°: 11.90   

      +0.6    +0.8      +2.0    +2.5    +1.3   

3 7 SMERALDO Chiara 2002 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.26 10.00

1°: 11.80  2°: 12.15  3°: 12.26    4°: 11.95  5°: -  6°: -   

  +3.1    +1.8    +2.4      +0.2           

4 3 SARTORI Sara 2000 PF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 11.73 9.00

1°: 11.35  2°: 9.90  3°: 11.57    4°: X  5°: 11.73  6°: X   

  +1.5    +0.8    +1.4          +3.2       

5 11 MUSU Arianna 1994 SF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 11.46 8.00

1°: 11.30  2°: 11.15  3°: 11.23    4°: 11.21  5°: 11.00  6°: 11.46   

  +1.7    +0.9    +2.3      +3.7    +1.1    +3.0   

6 6 SANTAMBROGIO Chiara 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.27 7.00

1°: X  2°: 10.95  3°: X    4°: 11.27  5°: X  6°: X   

      +2.9          +3.3           

7 8 GIUSSANI Valentina 2001 PF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.16 6.00

1°: 11.16  2°: 10.59  3°: 10.33    4°: 10.77  5°: 11.00  6°: 11.07   

  +2.0    +3.1    +1.3      +2.0    +1.2    +3.4   

8 9 CASSINELLI Irene 2002 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.72 5.00

1°: 10.68  2°: 10.72  3°: 10.09    4°: 10.33  5°: 10.21  6°: X   

  +1.7    +2.9    +1.2      +1.8    +4.7       

9 10 MONCIATTI Elena 2002 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA 10.72 4.00

1°: 10.45  2°: 10.72  3°: 10.52                    

  +1.1    +0.9    +2.6                 

10 12 RUSSO Aida 2006 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.54 3.00

1°: 10.54  2°: 10.53  3°: X                    

  +1.6    +2.9                     

11 4 FERRARO Valeria Irene 2003 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.30 2.00

1°: 9.40  2°: 10.21  3°: 10.30                    

  +1.9    +2.9    +2.3                 

12 1 TERZARIOL Giovanna 2005 AF TV354 TREVISATLETICA 9.23 1.00

1°: 8.97  2°: 9.17  3°: 9.23                    

  +1.3    +1.7    +0.6                 
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CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA - FINALE B
SARONNO (VA) - 17-18 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO (VA)

Peso/SP Kg 4.000 ASSOLUTI FEMMINILI / Finali - RISULTATI 17/09 -
19:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

STADIO COLOMBO GIANETTI - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 BOSCO Elena 1999 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 11.69 12.00

1°: 11.69  2°: X  3°: 10.70    4°: 11.38  5°: X  6°: X   

2 8 PARODI Mathilde 1993 SF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.06 11.00

1°: 10.74  2°: 11.06  3°: 10.02    4°: 10.89  5°: 10.96  6°: 11.06   

3 1 MORET Alice 2003 JF TV354 TREVISATLETICA 10.16 10.00

1°: 9.50  2°: 9.70  3°: 9.42    4°: 9.71  5°: 10.16  6°: 9.66   

4 11 DELON Francesca 1973 SF45 RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 10.05 9.00

1°: 9.30  2°: 10.05  3°: 9.49    4°: 9.79  5°: 9.94  6°: 9.67   

5 10 PRROJ Eliana 2003 JF SI043 UISP ATLETICA SIENA 9.52 8.00

1°: 9.52  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 9.10   

6 6 RADAELLI Marta 2001 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.50 7.00

1°: 7.38  2°: X  3°: 9.14    4°: 8.88  5°: 9.50  6°: X   

7 2 PIERONI Viola 2000 PF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 9.42 6.00

1°: 9.06  2°: 9.26  3°: 9.42    4°: 9.15  5°: 8.39  6°: 9.14   

8 4 SIRACUSA Antonella 1999 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 9.28 5.00

1°: 9.28  2°: 9.27  3°: 9.09    4°: X  5°: 8.73  6°: 8.93   

9 7 INTILI Sofia 2000 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.10 4.00

1°: 9.10  2°: 8.71  3°: 9.07                    

10 5 PALMERI Matilde 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.74 3.00

1°: 8.19  2°: -  3°: 8.74                    

11 12 GOZZI Greta 2000 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.03 2.00

1°: 7.96  2°: 7.86  3°: 8.03                    

12 9 BADINO Diana Isabella 2004 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.05 1.00

1°: 6.93  2°: 7.05  3°: X                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA - FINALE B
SARONNO (VA) - 17-18 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO (VA)

Martello/HT Kg 4.000 ASSOLUTI FEMMINILI / Finali -
RISULTATI

17/09 -
19:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

STADIO COLOMBO GIANETTI - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:07 - Ora Fine: 15:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 MARASSO Ilaria 2002 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 51.99 12

1°: 50.60  2°: 51.99  3°: 50.90    4°: 51.37  5°: 47.38  6°: 50.88   

2 3 BOSCO Elena 1999 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 48.83 11

1°: 47.74  2°: 48.83  3°: 48.07    4°: X  5°: X  6°: 44.35   

3 6 RADAELLI Marta 2001 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 48.03 10

1°: 44.51  2°: 45.98  3°: 48.03    4°: X  5°: 44.03  6°: 45.94   

4 8 LINTAS Eleonora 2006 AF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 43.88 9

1°: 41.79  2°: 39.80  3°: 43.48    4°: 43.88  5°: 40.19  6°: 39.79   

5 11 PARRUCCINI Federica 2001 PF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 42.21 8

1°: 40.70  2°: 40.72  3°: 42.21    4°: 37.22  5°: 39.49  6°: 39.89   

6 1 MARZOLA Margherita 1995 SF TV354 TREVISATLETICA 41.23 7

1°: 40.51  2°: 40.40  3°: 40.42    4°: X  5°: 39.24  6°: 41.23   

7 4 SIRACUSA Antonella 1999 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 39.43 6

1°: 35.90  2°: 39.43  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

8 10 BUCCIARELLI Elena 2002 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA 38.17 5

1°: 37.90  2°: X  3°: 38.17    4°: X  5°: 35.14  6°: 35.99   

9 12 ALVISI Katia 1981 SF40 BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 35.62 4

1°: 28.94  2°: 35.62  3°: 33.52                    

10 2 DELLA BARTOLA Martina 1995 SF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 33.66 3

1°: X  2°: 28.75  3°: 33.66                    

11 9 BADINO Diana Isabella 2004 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 30.49 2

1°: 28.32  2°: 30.49  3°: 26.92                    

12 5 SAIJA Alessandra 1998 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.07 1

1°: X  2°: X  3°: 14.07                    
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CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA - FINALE B
SARONNO (VA) - 17-18 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO (VA)

Marcia 5000m ASSOLUTI FEMMINILI / Finali - RISULTATI 17/09 -
19:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie Unica STADIO COLOMBO GIANETTI - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:09 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 12 BERTINI Simona 2001 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 25:10.34 
< 12.00

2 11 FRANCIA Elisa Vittoria 2004 JF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 27:06.34 11.00

3 4 PUSILLICO Grazia 2000 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 31:27.71 
<< 10.00

4 1 BALASSO Manuela 1971 SF50 TV354 TREVISATLETICA 34:55.77 
<<< 9.00

  5 MALFIORI Ilaria 1980 SF40 PV410 ATLETICA VIGEVANO DQ 
<<< PL 30'' < 17:26  
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CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA - FINALE B
SARONNO (VA) - 17-18 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO (VA)

Staffetta 4X100 ASSOLUTI FEMMINILI / Serie - RISULTATI 17/09 -
19:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie 1 STADIO COLOMBO GIANETTI - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 19:12 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9 PITTELLA Annaluna - TOBLINI Marella - MORO Elisa - VITALE Anabel SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA A 49.65 9.00

2 1 7 SMERALDO Chiara - LUGLI Elisa - AIELLO Giulia - BARNIERI Emma SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA A 50.09 7.00

3 4 2 PELLINI Bianca - SABO' Giulia - BERTELLA Martina - NALDI Cecilia SF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA A 50.52 6.00

4 2 5 VISCONTI Beatrice - PALMERI Matilde - ODDO Lavinia - MORETTI Bianca Saviana SF PV410 ATLETICA VIGEVANO A 51.35 3.00

5 3 8 GIUSSANI Valentina - FERRO Francesca - MARINO Sofia - GORLANI Francesca SF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA A 52.80 2.00

6 6 11 BONESI Alice - VACCA Maria Stella - TROMBETTA Emilia - CATALANOTTE Beatrice SF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO A 53.21 1.00

Serie 2 STADIO COLOMBO GIANETTI - 17 Settembre 2022 Ora Inizio: 19:18 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 BRAMBILLA Martina - ZAINA Veronica - ECCA Sofia - DE SANTIS Elisa SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA A 48.58 12.00

2 5 3 PAVAN Erica - MARINI Elena - MENEGOTTO Elisa Maria - BELLI Caterina SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO A 49.02 11.00

3 4 10 BERNARDI Giada - ROCCHIGIANI Noa - MOSCATELLI Linda - RENZI Federica SF SI043 UISP ATLETICA SIENA A 49.09 10.00

4 1 4 CUSUMANO Martina - FANALE Svetlana - FERRARO Valeria Irene - BARNABA Fiammetta SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO A 49.80 8.00

5 6 1 VIAN Gaia - VEDOVA Ginevra - TONIOLO Matilde - AGBORTABI Rebecca JF TV354 TREVISATLETICA A 50.78 5.00

6 2 12 CARUSO Giulia - GIANFRANCESCHI Elisa - MAZZETTI Ilaria - AMBROSECCHIA Leila SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA A 51.34 4.00

RIEPILOGO STADIO COLOMBO GIANETTI 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 BRAMBILLA Martina - ZAINA Veronica - ECCA Sofia - DE SANTIS Elisa SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA A 48.58 12.00

2 5 3 PAVAN Erica - MARINI Elena - MENEGOTTO Elisa Maria - BELLI Caterina SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO A 49.02 11.00

3 4 10 BERNARDI Giada - ROCCHIGIANI Noa - MOSCATELLI Linda - RENZI Federica SF SI043 UISP ATLETICA SIENA A 49.09 10.00

4 5 9 PITTELLA Annaluna - TOBLINI Marella - MORO Elisa - VITALE Anabel SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA A 49.65 9.00

5 1 4 CUSUMANO Martina - FANALE Svetlana - FERRARO Valeria Irene - BARNABA Fiammetta SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO A 49.80 8.00

6 1 7 SMERALDO Chiara - LUGLI Elisa - AIELLO Giulia - BARNIERI Emma SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA A 50.09 7.00

7 4 2 PELLINI Bianca - SABO' Giulia - BERTELLA Martina - NALDI Cecilia SF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA A 50.52 6.00

8 6 1 VIAN Gaia - VEDOVA Ginevra - TONIOLO Matilde - AGBORTABI Rebecca JF TV354 TREVISATLETICA A 50.78 5.00

9 2 12 CARUSO Giulia - GIANFRANCESCHI Elisa - MAZZETTI Ilaria - AMBROSECCHIA Leila SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA A 51.34 4.00

10 2 5 VISCONTI Beatrice - PALMERI Matilde - ODDO Lavinia - MORETTI Bianca Saviana SF PV410 ATLETICA VIGEVANO A 51.35 3.00

11 3 8 GIUSSANI Valentina - FERRO Francesca - MARINO Sofia - GORLANI Francesca SF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA A 52.80 2.00

12 6 11 BONESI Alice - VACCA Maria Stella - TROMBETTA Emilia - CATALANOTTE Beatrice SF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO A 53.21 1.00
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